
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ПОКРОВКА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ  

СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ 

 

11 июль 2022й.                № 46-2             11 июля 2022г. 

Об отмене решения Совета сельского поселения Покровский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район  

Республики Башкортостан № 44-2 от 28.08.2019 г. «Об утверждении 

Положения о муниципальном лесном  контроле на территории сельского 

поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан  

 

 РЕШИЛ: 

  

 1. Решение сельского поселения Покровский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан № 44-2 от 

28.08.2019г. «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле 

на территории сельского поселения Покровский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан» отменить. 

 2. Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом 

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Покровский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан. 

  

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                  И.Ф. Баянов  

 

 
 

 

 


